
Localidad Asesor(a) comercial Correo Celular
Lima Tatiana Velásquez tatiana.velasquez@synlab.pe 996 186 346

Lima Liliana Méndez liliana.mendez@synlab.pe 981 809 138

Lima Andrea Páucar andrea.paucar@synlab.pe 976 033 778

Lima Alejandra Aguayo alejandra.aguayo@synlab.pe 984 786 736

Arequipa | Moquegua |

Puno
Claribel Palomino referencias.arequipa@synlab.pe 990 951 917

Iquitos Darío Vega referencias.iquitos@synlab.pe 989 259 211

daysi.pesantes@synlab.pe

referencias.trujillo@synlab.pe

Piura | Tumbes Fiorella Gonzales referencias.piura@synlab.pe 954 462 520

Tacna Gina Rodríguez referencias.tacna@synlab.pe 996 186 273

Chiclayo | Cajamarca Ingrid Infantes referencias.chiclayo@synlab.pe 959 078 441

Cusco | Madre de Dios Ninfa Condori referencias.cusco@synlab.pe 989 259 217

Chimbote Rony Añazco rony.anazco@synlab.pe 984 771 613

victor.ramos@synlab.pe

referencias.huacho@synlab.pe

Actualizado al 27/09/2022

Datos de contacto de Asesores comeriales

del área de Referencias en el interior del país

Para otras ciudades comuníquese al (01)203 5900

Trujillo | Ancash Daysi Pesantes 945 256 576

Huacho Víctor Ramos 987 042 399
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